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Sensys Gatso USA utser Brett Peze till Managing 
Director 
 
Bolaget förstärker sitt engagemang för kundfokuserad innovation och ledarskap inom 
transportsäkerhet  
 
Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar byggda på erkänd innovation, 
tillkännagav idag utnämningen av Brett Peze till Managing Director för Sensys Gatso USA. Detta stärker 
bolagets ledningsgrupp med en av transportbranschens mest respekterade och kundfokuserade ledare. 
Vägledd av bolagets filosofi ”Trusted Innovation”, så kommer Peze att leda Sensys Gatso USA:s arbete 
med att expandera sina lösningar för transportsäkerhet och automatiserad övervakning, samtidigt som 
relationer med myndighetspartners över hela Nordamerika fördjupas.  
 
Peze tar med sig årtionden av erfarenhet inom transportteknik, automatiserad övervakning och engagemang 
inom den offentliga sektorn, med en dokumenterad erfarenhet av att hjälpa myndigheter att rulla ut program 
som förbättrar trafiksäkerheten, den operativa effektiviteten och allmänhetens förtroende. 
Transportmyndigheter idag behöver mer än bara teknikleverantörer. De behöver pålitliga partners som lyssnar, 
agerar och levererar”, säger Peze. ”Jag är glad över att få bygga vidare på Sensys Gatsos rykte som en kundcentrerad 
organisation som stöttar klienter långt bortom själva försäljningen för att uppnå långsiktig framgång. Vi har en 
exceptionell grund, stark teknologi och talangfulla medarbetare. Vårt jobb nu är att bygga vidare på det 
momentumet, skapa framgångar för våra kunder och förtjäna deras förtroende varje dag.”  

Peze ser betydande möjligheter att stärka hur Sensys Gatso kommunicerar säkerhetsvärdet av automatiserade 
övervakningsprogram, särskilt i vägarbetszoner, skolzoner och andra högriskmiljöer där myndigheter söker 
beprövade verktyg för att minska farliga körbeteenden. ”Framgångsrika trafiksäkerhetsprogram bygger på 
förtroende, transparens och mätbara säkerhetsresultat”, säger han. ”Vi vill arbeta nära våra myndighetspartners för 
att lyfta fram dessa resultat och påvisa de verkliga samhällsfördelar som dessa lösningar levererar.” 

Sensys Gatso Groups VD, Lew Miller, anser att utnämningen av Peze speglar bolagets fortsatta investeringar på 
den amerikanska marknaden och dess åtagande att kombinera global innovation med lokal operativ excellens. 
”Brett förstår både tekniken och den mänskliga sidan av den här branschen”, säger Miller. ”Hans ledarstil, 
transportexpertis och engagemang för kundernas framgång gör honom till rätt person att leda Sensys Gatso USA in i 
nästa tillväxtfas.” 

Peze kommer att ansvara för den amerikanska verksamheten, kundengagemang och strategi samtidigt som 
Sensys Gatso fortsätter att expandera sin portfölj av trafiksäkerhetslösningar och automatiserad övervakning i 
hela Nordamerika.  

För mer information:​
Investor Relations​
Sensys Gatso Group AB​
E investors@sensysgatso.com  

Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 1 juni, 2026 kl. 14.20. 

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar med anställda och  dotterbolag i Australien, Tyskland, Nederländerna, 
Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm under ticker SGG.  

För mer information, besök www.sensysgatso.com 

Vasavägen 3c, Box 2174, 550 02 Jönköping, Sverige​
T +46 (0)36-34 29 80   E info@sensysgatso.com​
www.sensysgatso.com  org. nr. 556215-4459 
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